
PROTOKÓŁ NR LXII/2023 

Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 21 lipca 2023 r.  

Ad. 1. Otwarcie obrad LXII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak. 

O godz. 17.02 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrady LXII sesji 

Rady Gminy Wieliszew. Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w 

Wieliszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta 

Gminy, poprosił wnioskodawcę o uzasadnienie wniosku.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym 

wiąże się z koniecznością rozstrzygnięcia przetargów i podpisania umów z wykonawcami.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 13 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał.  

Radni Bartłomiej Trzaskoma oraz Danuta Wrzesińska byli nieobecni podczas obrad.  

Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad został 

zamieszczony w systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2023. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wieliszew. 

6. Zamknięcie obrad LXII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023.  



Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowała Komisja 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na wspólnym posiedzeniu z Komisją 

Oświaty, Kultury i Sportu, które odbyło się przed obradami sesji. Poprosił 

Przewodniczącego posiedzenia o przedstawienie opinii o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności dwóch członków komisji.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że dzięki wprowadzeniu zaproponowanych 

zmian będzie możliwość rozstrzygnięcia przetargów na remont dróg, remonty w szkołach 

oraz wprowadzone zostaną zmiany w funduszach sołeckich. Również wprowadzone zostaną 

środki z dotacji zewnętrznych.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Uchwała Nr LXII/588/2023 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 

2023, stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności dwóch członków komisji.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Uchwała Nr LXII/589/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wieliszew.  



Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowała Komisja 

Oświaty, Kultury i Sportu. Poprosił Przewodniczącego posiedzenia o przedstawienie opinii 

o projekcie uchwały. 

Przewodniczący posiedzenia – p. Rafał Donarski poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

jednogłośnie opinię pozytywną przy nieobecności jednego członka komisji.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (2) Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Uchwała Nr LXII/590/2023 w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliszew, stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.  

Ad. 6. Zamknięcie obrad LXII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 17.10 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończył obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Marek Ziółkowski                     Marcin Fabisiak 

 

 


